
Uchwała Nr XXIX/176/2005
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 23 lutego 2005 roku

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Linkowie

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “h “ ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity
tekst z 2001r. Dz. U. nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie
oświaty ( Dz. U. nr 95, poz. 425 z późn.zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje :

       §  1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2005 roku Szkołę Podstawową w Linkowie.

       §  2. Obwód zlikwidowanej Szkoły Podstawowej w Linkowie będzie przyłączony do obwodu Szkoły Podstawowej w
Biedaszkach.

        
       §  3. Uchwałę wykona Wójt Gminy Kętrzyn.

       §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                           Władysław  Duda


